

# **BRIAN DAHL ApS**

Fangekrogen 16  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2016**

---

**Brian Dahl**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BRIAN DAHL ApS

Fangekrogen 16

3400 Hillerød

Telefonnummer: 23410001

CVR-nr: 27100597

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Revisionsteam, Registreret Revisionsvirksomhed v/Majbrit Nordmand Kragh

Smedevej 10

3200 Helsingør

DK Danmark

CVR-nr: 35286152

P-enhed: 1001731855

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrerarbejde for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/2016 udgør kr. 21.149 mod kr. 90.587 i 2014/15.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, selskabet har i regnskabsåret haft et lavt aktivitetsniveau. Selskabet har i slutningen af regnskabsåret udvidet sine aktiviteter, hvorfor der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets væsentlige underbalance foranlediget af tidligere års underskud tilkendegiver undertegnede, selskabets hovedanpartshaver, hermed, at jeg vil tilføre selskabet den nødvendige driftskapital i de næste driftsår. Dette er delvist sket ved, at jeg har lånt selskabet kr. 233t.

Selskabet forsøger at indtjene den tabte egenkapital ved fremtidige overskud.

Det forventes både i indeværende regnskabsår og fremtidige år, at der opnåes tilfredsstillende resultater. Ledelsen forventer således fremover overskud i størrelsesordenen, at det resterende underskud forventes indtjent i løbet af ca. 3 år. Der er ændret på forskellige driftsparametre, og selskabet har tilpasset sit aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

### Binavn:

TømrerDahl ApS.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.508</b>	<b>102.431</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.539	10.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.975	-9.975
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.006</b>	<b>102.706</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.143	-12.119
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.149</b>	<b>90.587</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.149</b>	<b>90.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.149	90.587
<b>I alt .....</b>		<b>-21.149</b>	<b>90.587</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.828	25.803
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.828</b>	<b>25.803</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.828</b>	<b>25.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.000	31.312
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		7.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		19.547	18.999
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.547</b>	<b>50.311</b>
Likvide beholdninger .....		0	4.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.547</b>	<b>54.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.375</b>	<b>80.377</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-373.852	-352.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-248.852</b>	<b>-227.703</b>
Gæld til banker .....		21.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.591	13.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	8.156	34.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		233.089	260.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>322.227</b>	<b>308.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.227</b>	<b>308.080</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.375</b>	<b>80.377</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/16 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag, indtægtsført	0	-11.747
Andre omkostninger til social sikring	1.539	1.497
	<u>1.539</u>	<u>-10.250</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Skatteaktiv vedr. underskud udgør kr. 61.839. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det er uvist hvornår og hvorvidt, det kan anvendes.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-352.703	-227.703
Årets resultat	0	-21.149	-21.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-373.852</b></u>	<u><b>-248.852</b></u>

## 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Offentlige myndigheder	8.156	34.458
Medarbejdere	0	0
	<u>8.156</u>	<u>34.458</u>

## 6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Der er ingen langfristet gæld

## 7. Oplysning om eventualaktiver

Der er et eventualaktiv vedr. udskudt skat på kr. 62.496, som ikke er indregnet i balancen.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakt på en varebil.

Leasingperioden er fra 16/5 2014 - 16/5 2017 og udgør kr. 1.621 pr. måned.

Der forfalder følgende leasingydelser i fremtiden:

2016/17 kr. 17.020

Restbeløb kr. 15.000

Endvidere garanti- og reklamationsforpligtelser i henhold til købeloven.

## 9. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

### Kapitaltab og fremtidig finansiering

På grund af selskabets væsentlige underbalance foranlediget af tidligere års underskud har selskabets anpartshaver tilført den nødvendige driftskapital.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at han fortsat vil finansiere den nødvendige driftskapital i selskabet.

Selskabet forsøger at indtjene den tabte egenkapital ved fremtidige overskud.

Der forventes både i indeværende regnskabsår og fremtidige år, at der opnåes tilfredsstillende resultater.

Ledelsen forventer således overskud fremover i størrelsesordenen, at det resterende underskud forventes indtjent i løbet af 3 år. Der er ændret på forskellige driftsparametre.